
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

４月　２日（土） 308 274 582 582 131 133 264 264 439 407 846 846

４月　３日（日） 428 384 812 1,394 207 216 423 687 635 600 1,235 2,081

４月　４日（月） 330 344 674 2,068 112 167 279 966 442 511 953 3,034

４月　５日（火） 431 448 879 2,947 159 226 385 1,351 590 674 1,264 4,298

４月　６日（水） 460 568 1,028 3,975 177 249 426 1,777 637 817 1,454 5,752

４月　７日（木） 503 654 1,157 5,132 200 357 557 2,334 703 1,011 1,714 7,466

４月　８日（金） 489 605 1,094 6,226 165 318 483 2,817 654 923 1,577 9,043

４月　９日（土） 1,040 1,089 2,129 8,355 413 645 1,058 3,875 1,453 1,734 3,187 12,230

合計 3,989 4,366 8,355 1,564 2,311 3,875 5,553 6,677 12,230

期日前投票に
占める割合

合　　計
日付

吹田市役所 千里市民センター

68.32% 31.68% 100.00%

平成２３年４月１０日執行　大阪府議会議員選挙　期日前投票結果（吹田市）


